



Tlf.: +45 87 10 63 00
randers@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Thors Bakke 4, 2.
DK-8900 Randers C
CVR no. 20 22 26 70

REHAU A/S
INDUSTRIVEJ 51A, 4000 ROSKILDE

ÅRSRAPPORT
ANNUAL REPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018
1 JANUARY - 31 DECEMBER 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 31. maj 2019**

*The Annual Report has been presented and adopted at
the Company's Annual General Meeting on 31 May 2019*

Martin Heisterberg

The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

CVR-NR. 45 14 90 13
CVR NO. 45 14 90 13

INDHOLDSFORTEGNELSE
CONTENTS

	Side Page
Selskabsoplysninger <i>Company Details</i>	
Selskabsoplysninger..... <i>Company Details</i>	3
Erklæringer <i>Statement and Report</i>	
Ledelsespåtegning..... <i>Statement by Board of Directors and Board of Executives</i>	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning..... <i>Independent Auditor's Report</i>	5-8
Ledelsesberetning <i>Management's Review</i>	
Ledelsesberetning..... <i>Management's Review</i>	9
Årsregnskab 1. januar - 31. december <i>Financial Statements 1 January - 31 December</i>	
Resultatopgørelse..... <i>Income Statement</i>	10
Balance..... <i>Balance Sheet</i>	11-12
Noter..... <i>Notes</i>	13-16
Anvendt regnskabspraksis..... <i>Accounting Policies</i>	17-21

SELSKABSOPLYSNINGER
*COMPANY DETAILS***Selskabet**
Company

REHAU A/S
Industrivej 51A
4000 Roskilde

CVR-nr.: 45 14 90 13
CVR No.:
Stiftet: 1. juni 1973
Established: 1 June 1973
Hjemsted: Roskilde
Registered Office:
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Financial Year: 1 January - 31 December

Bestyrelse
Board of Directors

Matthew Richard Baker, formand
chairman
Martin Heisterberg
Henrik Korsgaard

Direktion
Board of Executives

Martin Heisterberg

Revision
Auditor

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Thors Bakke 4, 2.
8900 Randers C

Pengeinstitut
Bank

Danske bank
Munkeengen 30
3400 Hillerød

BNP Paribas Fortis Denmark
Gothersgade 49, 3.
1123 København K

Advokat
Law Firm

enp advokater
Allehelgensgade 19
4000 Roskilde

**Oversættelses-
forbehold**
Translation Disclaimer

Den engelske del af dette dokument er en uofficiel oversættelse af den originale danske tekst, og i tilfælde af uoverensstemmelse mellem den danske tekst og den engelske oversættelse, har den danske tekst forrang.
The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

LEDELSESPÅTEGNING**STATEMENT BY BOARD OF DIRECTORS AND BOARD OF EXECUTIVES**

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2018 for REHAU A/S.

Today the Board of Directors and Board of Executives have discussed and approved the Annual Report of REHAU A/S for the financial year 1 January - 31 December 2018.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

The Annual Report is presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2018.

In our opinion the Financial Statements give a true and fair view of the Company's financial position at 31 December 2018 and of the results of the Company's operations for the financial year 1 January - 31 December 2018.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

The Management's Review includes in our opinion a fair presentation of the matters dealt with in the Review.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

We recommend the Annual Report be approved at the Annual General Meeting.

Roskilde, den 28. februar 2019
Roskilde, 28 February 2019

Direktion:
Board of Executives

Martin Heisterberg

Bestyrelse:
Board of Directors

Matthew Richard Baker
Formand
Chairman

Martin Heisterberg

Henrik Korsgaard

LEDELSESBERETNING
MANAGEMENT'S REVIEW

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at forhandle kemiske og kemisk-tekniske produkter og dermed beslægtede produkter samt foretage import- og eksport forretninger.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et tilfredsstillende overskud på 1.555 tkr.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Principal activities

The company's activities is to market chemical and chemical-technical products and related products and to undertake import and export transactions.

Development in activities and financial position

The income statement of the Company for 2018 shows a satisfying profit of tDKK 1,555.

Significant events after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year of material importance for the company's financial position.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER
INCOME STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER

	Note	2018 kr. DKK	2017 kr. DKK
BRUTTOFORTJENESTE		14.608.274	14.444.927
<i>GROSS PROFIT</i>			
Personaleomkostninger.....	1	-12.291.103	-11.343.311
<i>Staff costs</i>			
Af- og nedskrivninger.....		-193.293	-193.293
<i>Depreciation, amortisation and impairment</i>			
DRIFTSRESULTAT		2.123.878	2.908.323
<i>OPERATING PROFIT</i>			
Andre finansielle indtægter.....	2	148.331	13.960
<i>Other financial income</i>			
Andre finansielle omkostninger.....	3	-244.152	-120.699
<i>Other financial expenses</i>			
RESULTAT FØR SKAT		2.028.057	2.801.584
<i>PROFIT BEFORE TAX</i>			
Skat af årets resultat.....	4	-473.421	-645.101
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
ÅRETS RESULTAT		1.554.636	2.156.483
<i>PROFIT FOR THE YEAR</i>			
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
<i>PROPOSED DISTRIBUTION OF DIVIDEND</i>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		1.800.000	2.900.000
<i>Proposed dividend for the year</i>			
Overført resultat.....		-245.364	-743.517
<i>Retained earnings</i>			
I ALT		1.554.636	2.156.483
<i>TOTAL</i>			

BALANCE 31. DECEMBER
BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

AKTIVER ASSETS	Note	2018 kr. DKK	2017 kr. DKK
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver..... <i>Intangible fixed assets acquired</i>		869.819	1.063.112
Immaterielle anlægsaktiver..... <i>Intangible fixed assets</i>	5	869.819	1.063.112
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar..... <i>Other plants, machinery, tools and equipment</i>		93.273	93.273
Materielle anlægsaktiver..... <i>Tangible fixed assets</i>	6	93.273	93.273
Lejededpositum..... <i>Rent deposit</i>		176.057	172.605
Finansielle anlægsaktiver..... <i>Fixed asset investments</i>	7	176.057	172.605
ANLÆGSAKTIVER..... <i>FIXED ASSETS</i>		1.139.149	1.328.990
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer..... <i>Finished goods and goods for resale</i>		5.261.431	6.087.728
Varebeholdninger..... <i>Inventories</i>		5.261.431	6.087.728
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..... <i>Trade receivables</i>		11.769.255	11.434.740
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder..... <i>Receivables from group enterprises</i>		2.294.696	570.144
Andre tilgodehavender..... <i>Other receivables</i>		1.680	1.223
Tilgodehavende selskabsskat..... <i>Receivables corporation tax</i>		37.037	56.514
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag..... <i>Joint taxation contribution</i>		108.407	0
Periodeafgrænsningsposter..... <i>Prepayments and accrued income</i>		632.827	145.344
Tilgodehavender..... <i>Receivables</i>		14.843.902	12.207.965
Likvide beholdninger..... <i>Cash and cash equivalents</i>		3.401.942	4.461.439
OMSÆTNINGSAKTIVER..... <i>CURRENT ASSETS</i>		23.507.275	22.757.132
AKTIVER..... <i>ASSETS</i>		24.646.424	24.086.122

BALANCE 31. DECEMBER
BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

PASSIVER <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>	Note	2018 kr. DKK	2017 kr. DKK
Selskabskapital..... <i>Share capital</i>		3.000.000	3.000.000
Overført overskud..... <i>Retained profit</i>		9.131.307	9.376.671
Forslag til udbytte..... <i>Proposed dividend</i>		1.800.000	2.900.000
EGENKAPITAL..... <i>EQUITY</i>	8	13.931.307	15.276.671
Hensættelse til udskudt skat..... <i>Provision for deferred tax</i>		178.571	219.707
HENSATTE FORPLIGTELSER..... <i>PROVISION FOR LIABILITIES</i>		178.571	219.707
Leverandører af varer og tjenesteydelser..... <i>Trade payables</i>		936.753	347.294
Gæld, tilknyttede virksomheder..... <i>Payables to group enterprises</i>		5.107.617	3.781.965
Skyldig sambeskatningsbidrag..... <i>Joint taxation contribution</i>		0	332.574
Anden gæld..... <i>Other liabilities</i>		4.492.176	4.127.911
Kortfristede gældsforpligtelser..... <i>Current liabilities</i>		10.536.546	8.589.744
GÆLDSFORPLIGTELSER..... <i>LIABILITIES</i>		10.536.546	8.589.744
PASSIVER..... <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>		24.646.424	24.086.122
 Eventualposter mv. <i>Contingencies etc.</i>	 9		

NOTER
NOTES

	2018 kr. DKK	2017 kr. DKK	Note
Personaleomkostninger			1
<i>Staff costs</i>			
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: <i>Average number of employees</i> 19 (2017: 17)			
Løn og gager..... <i>Wages and salaries</i>	11.084.510	10.233.714	
Pensioner..... <i>Pensions</i>	1.095.116	999.555	
Andre omkostninger til social sikring..... <i>Social security costs</i>	111.477	110.042	
	12.291.103	11.343.311	
Andre finansielle indtægter			2
<i>Other financial income</i>			
Finansielle indtægter i øvrigt..... <i>Other interest income</i>	148.331	13.960	
	148.331	13.960	
Andre finansielle omkostninger			3
<i>Other financial expenses</i>			
Finansielle omkostninger i øvrigt..... <i>Other interest expenses</i>	244.152	120.699	
	244.152	120.699	
Skat af årets resultat			4
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst..... <i>Calculated tax on taxable income of the year</i>	514.556	676.060	
Regulering af udskudt skat..... <i>Adjustment of deferred tax</i>	-41.135	-30.959	
	473.421	645.101	

NOTER
NOTES

Note

Immaterielle anlægsaktiver

5

Intangible fixed assets

Erhvervede
immaterielle
anlægsaktiver
*Intangible fixed
assets acquired*

Kostpris 1. januar 2018.....	1.546.344
<i>Cost at 1 January 2018</i>	
Kostpris 31. december 2018.....	1.546.344
<i>Cost at 31 December 2018</i>	
Afskrivninger 1. januar 2018.....	483.232
<i>Amortisation at 1 January 2018</i>	
Årets afskrivninger	193.293
<i>Depreciation for the year</i>	
Afskrivninger 31. december 2018.....	676.525
<i>Depreciation at 31 December 2018</i>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....	869.819
<i>Carrying amount at 31 December 2018</i>	

Materielle anlægsaktiver

6

Tangible fixed assets

Andre anlæg,
driftsmateriel og
inventar
*Other plants,
machinery, tools
and equipment*

Kostpris 1. januar 2018.....	416.108
<i>Cost at 1 January 2018</i>	
Kostpris 31. december 2018.....	416.108
<i>Cost at 31 December 2018</i>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018.....	322.835
<i>Depreciation and impairment losses at 1 January 2018</i>	
Af- og nedskrivninger 31. december 2018.....	322.835
<i>Depreciation and impairment losses at 31 December 2018</i>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....	93.273
<i>Carrying amount at 31 December 2018</i>	

NOTER
NOTES
Note
Finansielle anlægsaktiver
Fixed asset investments
7

	Lejedespositum <i>Rent deposit</i>
Kostpris 1. januar 2018..... <i>Cost at 1 January 2018</i>	172.605
Tilgang..... <i>Additions</i>	3.452
Kostpris 31. december 2018..... <i>Cost at 31 December 2018</i>	176.057
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018..... <i>Carrying amount at 31 December 2018</i>	176.057

Egenkapital
Equity
8

	Selskabs- kapital <i>Share capital</i>	Overført overskud <i>Retained profit</i>	Forslag til udbytte <i>Proposed dividend</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2018..... <i>Equity at 1 January 2018</i>	3.000.000	9.376.671	2.900.000	15.276.671
Betalt udbytte..... <i>Dividend paid</i>			-2.900.000	-2.900.000
Forslag til resultatdisponering..... <i>Proposed distribution of profit</i>		-245.364	1.800.000	1.554.636
Egenkapital 31. december 2018..... <i>Equity at 31 December 2018</i>	3.000.000	9.131.307	1.800.000	13.931.307

NOTER
NOTES**Note****Eventualposter mv.****9***Contingencies etc.***Eventualaktiver**

Selskabet har indgået leasingaftaler, der regnskabsmæssigt behandles som operationelle leje- og leasingaftaler. Den gennemsnitlige årlige leasingydelse udgør 186 tkr. Herudover er der indgået lejekontrakter med en årlig leje på 528 tkr.

Den samlede restleje- og leasingydelse udgør i en uopsigelige periode 823 tkr.

Contingent assets

The company has signed leases. Leases are accounted for as operating lease agreements. The average annual lease payment is DKK ('000) 186. In addition, there are leases of premises with an average annual lease payment of DKK ('000) 528.

The total remaining lease payments during the period of non-terminability is DKK ('000) 823.

Hæftelse i sambeskatningen*Joint liabilities*

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.

The Danish companies of the group is jointly and severally liable for tax on the group's jointly taxed income and for certain possible withholding taxes such as dividend tax and royalty tax, and for the joint registration of VAT.

Tax payable of the group's jointly taxed income amounts to DKK ('000) 0 at the balance sheet date.
